
                                     長子配付 

                               令和元年１１月 ５日 

保護者 様  

唐津市立西唐津小学校 

校 長  青栁 正文 

 

授業参観について（ご案内）  

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。先日の参観日には、多くの保護者のみなさまに足を運んでいただき、誠にありが

とうございました。学習や運動に充実して取り組む姿を見ていただけたかと思います。 

さて、１１月の授業参観日は下記のように計画しております。ご多用中とは存じます

が、ご出席くださいますようお願い致します。 

 

 

                  記 

 

 

 １ 期 日   令和元年１１月２６日（火）  

 

２ 日 程  ２校時（ ９：３０～１０：１５） ４・５・６年生 

         ３校時（１０：３０～１１：１５） １・２・３

年生 

        

３ 場 所  各教室等 

         ＊学級通信等で確認されてください。      

 

４ 連 絡 

・駐車は運動場をご利用ください。 

・各自でマイスリッパをご持参ください。 

・校舎内での喫煙や携帯電話のご使用はご遠慮ください。 

 


